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Projekttitel – fra ansøgningen
Morgenmadskoncerten - en serie nabolagskoncerter på Amager

Dato for projektets afholdelse?
12/3, 9/4, 21/5

Ansøgt beløb:
20.000

Bevilget beløb:
10.000

Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:
Morgenmadskoncerten blev afviklet 3 gange i foråret 2017. Den oprindelige plan var 4 
koncerter, men på baggrund af økonomien valgte vi i samråd med Kvarterhuset at afvikle 3.

Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:
Koncertserien blev en umiddelbar succes. Samtlige koncerter blev udsolgt, og vi havde et 
engageret publikum der blev ved med at komme tilbage til koncerterne. Særlig glædelig var 
alderssammensætningen - der var både børn, unge og ældre. Publikum fik mulighed til at nyde 
kaffe og morgenmad under koncerterne, og der blev skabt et rum for lytning og sammenhold. 
På baggrund af dette ønsker vi at videreføre koncerterne til efteråret, da vi anser disse for at 
være et verdifuldt tilskud til Amagers kulturliv.

Besøgstal/antal deltagere:
180

Samarbejdspartnere:
Kvarterhuset Amager
Tilskud fra Musikudvalget KK og Solistforeningen af 1921.

Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):
Projektet gik eften planen, og var godt forberedt på alle måder. Vi ønsker at videreføre vores 
model til næste sæson.

Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:

Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?
På samtlige steder der koncertserien omtales. (Plakater, Facebook osv)

Hvis I har en hjemmeside, har i så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?
Se baggrundsbillede på vores Facebook-side:
www.facebook.com/morgenmadskoncerten

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:
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Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet. 

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til info@aoelu.dk 
Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S 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Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for 
kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr. 
Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-
nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige. 

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
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